
Id: DMJAD-PSGGA-KWLOD-KJBEH-MFVRP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/129/2012
RADY GMINY MIŁKI

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie w podziału gminy Miłki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849 i 951) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Miłki działając na wniosek Wójta Gminy Miłki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miłki na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/205/2002 Rady Gminy Miłki z dnia 22 sierpnia 2002r. w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Miłki i kadencji Wójta Gminy 
Miłki,następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposóbzwyczajowo 
przyjęty w Gminie Miłki. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda



Id: DMJAD-PSGGA-KWLOD-KJBEH-MFVRP. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/129/2012

Rady Gminy Miłki

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Podział Gminy Miłki na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

 
Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Czyprki, Lipińskie,Staświny, Miłki, 
Marcinowa Wola 

Ośrodek Kultury w Miłkach 
ul. Szkolna 1 
11-513 Miłki 

2 Sołectwa: Bielskie, Danowo, Konopki Wielkie, 
Konopki Małe, Konopki Nowe, Wyszowate 

Konopki Wielkie Nr 12 ( lokal byłej szkoły 
podstawowej ) 
11-513 Miłki 

3 Sołectwa: Ruda, Kleszczewo, Rydzewo, Jagodne Wielkie, 
Paprotki, Jagodne Małe 

Szkoła Podstawowa w Rydzewie 
ul.Mazurska 94 
11-513 Miłki 


